
MEsTo sADsKÁ

oBEcNĚ zÁvpnÁ wnlÁŠxn ruĚsrn snosxÁ
č. 1l2o17

o nočním k|idu

Zastupitelstvo města Sadská se usneslo vydat dne 07.06.20í7 usnesením č,.23l...l2o17na základě ustanovení podle- $ í0 pism. oÍ a S 84 odst. 2, písm. h) zákóna ě. 128l2oooSb., o obcích (obecní zřízení|, ve zhe1i po2ocjsi"t'předpisů (dále jen zákon o obcích),a na základě ustanovení $ 47 odst. 6 zákonďč. zobrrgóo sb.. ; pÍóstupcich, ve zněnípozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyh!ášku:

čt. t
Předmět vyhlášky

Předmětem této obecně závazné vyh|ášky je stanovení výjimečných případů, při nichŽ jedoba nočního k|idu Vymezena dobou kratši-náŽ stanoví zákon,,.

čl. z
Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumídoba od 22. do6. hodiny1)

čl .  g
Stanovení výjimečných případů, při nichž ie doba nočního k|idu vymezena dobou

kratiií
1. Doba nočního klidu se vymezuje od 03:00 do 06:00 hodin při konáníakcí:

a) v noci z 3l.prosince na 01.ledna
b) spo|ečenský ples města Sadská (únor)
c) divade|ní p|es (březen)
d) taneční zábava Posvícenský mejdan (srpen)

2, Doba nočního k|idu se vymezuje od 02:00 do 06:00 hodin v době konání akcí:
a) pá|eníčarodějnic
b) Vejfukyjáda (červen)
c) Sadské Posvícení (srpen)
d) nadregioná|níro-ckový festiva| Rock of Sadska (srpen)
e) Septemberfest Sadská, s|avnosti piva (září)



3. |nformace o konkrétním termínu konání akcí uvedených v článku 3 odst. 1 a 2 této
obecně závazné vyh|ášky bude zveřejněna na úřední desce MěÚ Sadská minimá|ně 5
dnů před dnem konání.

čl.  l
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se obecně závazná vyh|áška města Sadská č' 312016 o stanovení podmínek pro
pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných ku|turních podniků, včetně tanečních
zábav a diskoték a pouŽívání zábavné pyrotechniky v rozsahu nezbytném k zajištění
veřejného pořádku.

čl. s
Účinnost

Tato obecně závazná vyh|áška nabývá Účinnosti dne 24.06.2017 '

Milan Dokoupil
starosta

1) s 47 odst. 6 zákona č. 200/1990 sb. o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů

Vyvěšeno na úřednÍ desce dne: 08.06.2017

Sejmuto z úřední desky dne:23.06.2017

(*-

/ ffizW,,r-
áclav Frank


